
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 7 de abril de 2020 Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
130A4036BE7AE0C3733C58AB53E52458



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIAS

• TORNA SEM EFEITO EXTRATO CAIXA.

• EXTRATO DE CONTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
130A4036BE7AE0C3733C58AB53E52458



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 124/2020, DE 07 DE ABRIL DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica exonerada a Srª. MILENA NUNES SILVA, no dia 06 de abril de 

2020, do cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, CC11, do Município de Morro do Chapéu. 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE ABRIL DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
743C854A2BE3F8FE4FAEFB37A317951F

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

 
 
PORTARIA N°. 125/2020, DE 07 DE ABRIL DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. CARLOS EDUARDO RIOS FELIX, no dia 06 de 

abril de 2020, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CULTURA, 
lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, CC6, do Município de Morro do 
Chapéu. 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE ABRIL DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
743C854A2BE3F8FE4FAEFB37A317951F

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO 
TORNA SEM EFEITO  

 
O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu - BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM 
EFEITO a publicação do extrato de contrato Nº 0529686 – DVº 95, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº 703, página 003, do dia 01/04/2020. Cássio 
Sampaio Lima – Presidente da CPL. 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D319DA646DC33707A8B445C6C2E483E

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
EXTRATO CONTRATUAL 

 
Contrato de Financiamento nº 0529686 – DVº 95.  
Agente Financeiro - Caixa Econômica Federal 
Tomador – Município de Morro do Chapéu – BA  
Objeto: financiar as Despesas Capital previstas na legislação orçamentária do ano de 2020, dos exercícios financeiros 
subsequentes e suas suplementações e conforme lei Autorizativa nº 1.204/2019, a saber: destinados às obras de 
infraestrutura, como pavimentação, recapeamento, edificações e equipamentos públicos, bem como demais itens 
necessários para viabilizar o objeto proposto. 
Data da Assinatura: 02/03/2020. 
Valor Global: R$ 13.000.000,00 (treze milhões de reais).  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
130A4036BE7AE0C3733C58AB53E52458


		2020-04-07T15:35:15-0300




